Av. Antônio Prado, 2720 – Centro – CEP 14460-000

Telefone (16) 3133-9300 – Fax. (16) 3133-9300

www.cristaispaulista.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n. 01/2018.

PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO

 DISPÕE SOBRE A
HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N.
01/2018. REALIZADO NO DIA
22/04/2018.

A Prefeitura Municipal de Cristais Paulista, Estado de São Paulo, à vista do Resultado

apresentado, HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2018, para preenchimento da

função de Assistente de Alfabetização – Programa Mais Alfabetização, realizado no dia 22 de abril

de 2018. A convocação se dará de acordo com as necessidades da administração.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cristais Paulista/SP, 23 de abril de 2018.

Katiuscia de Paula Leonardo Mendes

Prefeita Municipal